第１号様式（第６条関係）

補　助　金　交　付　申　請　書

　　年　　月　　日

松戸市長　　　　　　　様

	所　在　地

	団　体　名

	子ども食堂名

	代表者氏名

松戸市子ども食堂新規開設・運営支援補助金の交付を受けたいので、松戸市補助金等交付規則（昭和５５年３月３１日松戸市規則第１７号）第３条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　金　　　　　　　　　円

内訳　⑴ハード事業　　　　　　　　　円
　　　⑵ソフト事業　　　　　　　　　円
　　　⑶新規開設支援事業　　　　　　円

２　添付書類
⑴　事業計画書（別添１）
⑵　収支予算書（別添２）
⑶　団体概要書（別添３）
⑷　団体の定款又は規約及び役員名簿
⑸　ホームページ掲載依頼書（試行的開催、掲載済団体を除く）
別添１
事　業　計　画　書
	子ども食堂名

	実施形態

	会食形式

	食材等の配布

	食材等の宅配

	年間活動計画（月別）
	月
	活動予定

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	1

	2

	3

	備品購入・施設改修
予定

	活動場所

	対象者
	参加者の要件等があれば記入してください。

	延べ参加者
予定数
	未就学児
	名
	小学生
	名
	中学生
	名

	高校生
	名
	大学生・大人・その他（　　　　　）
	名

	実施体制

別添２
収　支　予　算　書
１　収入
	科目
	予算額
	内容・積算内訳

	松戸市補助金
	円

	参加費
	円

	他団体からの助成金
	円

	寄附金
	円

	合計※
	円

２　支出
	科目
	予算額
	内容・積算内訳

	報償費
	円

	教育訓練・研修費
	円

	旅費（交通費）
	円

	消耗品費
	円

	燃料費
	円

	食糧費（食材費）
	円

	印刷製本費
	円

	光熱水費
	円

	通信費
	円

	郵便代
	円

	運搬料
	円

	保険料
	円

	使用料及び賃借料
	円

	委託料
	円

	ソフト事業　小計
	円

	工事請負費
	円

	修繕費
	円

	備品購入費
	円

	ハード事業　小計
	円

	合計※
	円

※　収入と支出の合計額は一致させてください。

別添３
団　体　概　要　書
	団体名
（子ども食堂名）

	確認事項
（確認後□に
✓を記入）
	□ 暴力団との関係はなく、政治活動、宗教活動は行いません。
□ 食物アレルギー事故防止に努め、衛生管理を適切に行った上で感染防止対策を講じており、損害賠償保険にも加入します。
□ 個人情報の適正な管理に十分配慮します。

	代表者氏名
	（フリガナ）

	（氏名）

	団体所在地
・連絡先
	住　所
	〒

	電　話

	ＦＡＸ

	E-mail

	担当者

	設立年月日
	　　年　　月　　日

	主な活動地域

	構成員数
	名うち松戸市在住　　名（　　　　年　　月　　日現在）

	設立目的

	活動内容

	備考
	過去に国や地方公共団体から業務委託や補助金・助成金の交付等を受けた実績があれば、以下に記入してください
（委託者・受託事業名、補助金・助成金の名称・実施主体、時期等）。